РЕШЕНИЕ

17 марта 2020 года                               № 121-4

с.Верхнеяркеево

          О назначении председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях

избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации",

статьями пунктом 7 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании

решения территориальной избирательной комиссии муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан от 17 марта 2020 года N 121-3    «Об  исключении из резерва и

назначении в основные составы  участковых избирательных комиссий», рассмотрев предложения

по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан решила:

            1.Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№ 2074, 2075, 2077, 2109, 2116.членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса согласно прилагаемому списку

            2.Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим

решением, созвать первые  заседания  участковых  избирательных комиссий 24 марта 2020 года.

            3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан.

            4.Направить выписки из настоящего решения в участковые избирательные комиссии

избирательных участков №№ 2074, 2075, 2077, 2109, 2116.

            5.Настоящее решение обнародовать в сети Интернет на официальном сайте

Администрации района.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                 Ч.Р.Хакимова

consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC507B8AJ7E5K
consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC507B8AJ7E5K

    Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан

№ 121-4   от 17 марта 2020  года

Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2074, 2075, 2077, 2109, 2116.

№

пп

№ избирательного участка  Фамилия, имя, отчество

1 2074  Миргарипова Фания Мизхатовна

2 2075  Миннекаева Айсылу Файзелгаяновна

3 2077  Кабирова Ильсюяр Ильгизовна

4 2109  Фарвазова Лайсан Марваровна

5 2116  Хакимова Светлана Марсовна